Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

16 мая 2023 г. № 196

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 27 апреля
2023 года № 171

В целях приведения нормативных правовых актов Ивнянского района
в соответствие с действующим законодательством администрация Ивнянского района
п о с т а н о в л я е т :

1. В нести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский
район» от 27 апреля 2023 года № 171 «О порядке формирования муниципальных
социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере,
отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Ивнянского района,
о форме и сроках формирования отчета об их исполнении» следующие изменения:

- в пункте 3 названного постановления слова «Муниципальному казенному
учреждению «Управление образования администрации муниципального района
«Ивнянский район», как уполномоченному органу» заменить словами
«Уполномоченным органам Ивнянского района»;

- дополнить пунктом 6 следующего содержания: «б.Постановление вступает в
силу со дня его официального опубликования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.»

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить
размещение данного постановления на официальном сайте администрации
Ивнянского района.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2